
CORRONOGLI 
SCONTI FINO AL

Offerta

6,99 €                                                                                                     

Sconto

50%

€/pz

8 Cornetto 
Classico Algida 
480 g - 7,06 €/kg 3,39 Fragole 

500 g - 1,98 €/kg 

PRODOTTO
ITALIANO

Offerta

€/pz2,99 €                                                                

Sconto

66%

0,99

Offerta promozionale valida dall'8 al 21 maggio 2025
Despar è al 1° posto

 per la soddisfazione del cliente, 
categoria supermercati.

Da 65 anni

sei in buone mani

Sarmeola   Albignasego



Offerte valide dall’8 al 21 maggio 2025

CORRONOGLI 
SCONTI FINO AL

€/etto2,99 €

Prosciutto crudo di Norcia 
I.G.P.  Despar Premium
21,90 €/kg

21,89 € €/kg

Passo dopo Passo Despar

Sconto

31%

15,50 € €/kg

Orate
Passo dopo Passo Despar

Sconto

36%

1,99 € €/pz

100 g - 9,90 €/kg 

PRODOTTO
ITALIANO

Sconto

50%

Sconto

26%

Offerta

0,99
Offerta

9,90

Offerta

2,19
Offerta

14,89



www.despar.it 3

FESTEGGIA
CON NOI

E RISPARMIA!

Da 65 anni

sei in buone mani

3,25 € €/pz

Pizza Ristorante 
Cameo
assortita
310/365 g - 6,42/5,45 €/kg

1,55 € €/etto

Formaggio 
Asiago fresco D.O.P. 
San Rocco
9,90 €/kg

3,29 € €/conf

Actimel Danone
gusti assortiti
6 x 100 g - 3,32 €/kg

Sconto39%

2,19 € €/etto

Formaggio Parmigiano 
Reggiano D.O.P. 
17,90 €/kg

NATURALMENTE 
PRIVO DI LATTOSIO*

RICCO DI CALCIO E
FONTE DI FOSFORO*F

SENZA ADDITIVI
E CONSERVANTI
SS

Sconto18%

4,99 € €/conf

Pancetta a cubetti 
Negroni
affumicata/dolce
4 x 75 g - 8,30 €/kg

Offerta

Offerta

Sconto36%

Offerta

0,99
Offerta

1,79

Offerta

1,99

2,49 1,99

Sconto38%
Sconto38%



Offerte valide dall’8 al 21 maggio 2025

CORRONOGLI 
SCONTI FINO AL

Risparmi 22 €46,90€ €/pz

Macchina caffè 
americano
- capacità 1.5 L
- display touch led
- caraffa in vetro

Sconto

46%

Offerta

24,90

1,39 € €/pz

Birra Peroni
660 ml - 1,26 €/L

All'acquisto di almeno 
4 bottiglie e multipli

Sconto

40%

2,69 € €/pz

8 Flauti Mulino 
Bianco
gusti assortiti
280 g - 4,96 €/kg

Sconto

48%

3,99 € €/pz

Kellogg’s 
Extra
gusti assortiti
500 g
5,98 €/kg

Sconto

30%

Offerta

1,39
Offerta

2,79

1,99 € €/pz

Energy Drink 
Red Bull
355 ml - 3,63 €/L

Sconto

35%

Offerta

1,29
Offerta

0,831,49 €

Pasta 
di semola 
Rummo 
formati assortiti
500 g - 1,58 €/kg

Sconto

46%

Offerta

0,79

1,59 € €/pz

Passata di 
pomodoro
La Molisana
690 g - 1,29 €/kg

Sconto

44%

Offerta

0,89

€/pz
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FESTEGGIA
CON NOI

E RISPARMIA!

Da 65 anni

sei in buone mani

22,99 € 49,90 €

18
pezzi

Risparmi 25 €

66
misurini

€/pz €/servizio

Detersivo lavatrice
in polvere Dash

Servizio piatti 
Vibrant 
Kasaviva
- 18 pezzi colorati
- in ceramica

Sconto43%
Sconto50%

8,39 €

1,5
kg

Crocchette per gatto
One Purina
gusti assortiti - 3,99 €/kg

Sconto28%

€/pz

25,90 €

€/pz

Crocchette per cane 
Crancy Family Life
0,99 €/kg

15 kg

2,49 €

Detergente 
WC-Net
assortito - 800 ml 

€/pz

Sconto40%

Offerta

5,99
Offerta

14,90
Offerta

1,49

Offerta Offerta

12,90 24,90

Sconto42%



Offerte valide dall’8 al 21 maggio 2025

CORRONOGLI 
SCONTI FINO AL

Offerta

6,65 €                                                                        3,99
€/pz

Cotolette di pollo/
pollo e spinaci 
Fileni 
440 g - 9,07 €/kg 

PRODOTTO
ITALIANO

Offerta

2,49 €                                                       1,99

Sconto

20%

€/pz

I Pronti Pedon
assortiti
250 g - 7,96 €/kg 

1 pezzo

Liberi da..!

Pollo arrosto/prosciutto cotto/
tacchino arrosto
Despar Free From
100 g - 22,00 €/kg

3 pezzi

6,58 €

3,29 €

con 3 pezzi

Offerta

2,99 €                                                       1,99
€/pz

Speck 
light
Moser
80 g
24,88 €/kg

Offerta

2,99 €                                                       1,99
€/conf

Yogurt Magro Frutta Mila 
gusti assortiti - 8 x 125 g

1 kg

Offerta pari a

€/pz2,20

Grana Padano 
DOP Riserva 
grattugiato 
Despar Premium 
100 g - 18,60 €/kg 

con 3 pezzi

Offerta pari a

€/pz1,863 pezzi

1 pezzo

2,79 €

5,58 €

Sconto

40%

Offerta

13,89 €                                                                          9,70
€/kg

Salsiccia di vitello
Despar Premium 

Sconto

30%

Sconto

33%
Sconto

33%
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FESTEGGIA
CON NOI

E RISPARMIA!

Da 65 anni

sei in buone mani

1 conf

3 conf

3,78 €

1,89 €

1 conf

Tonno 
in olio di oliva
Maruzzella 
3 x 80 g
10,00 €/kg

3 conf

7,18 €

3,59 € Offerta pari a

€/conf2,40
con 3 pezzi

Offerta

3,59 €                                                        1,99

Sconto

44%

€/pz

Pisellini 
Finissimi 
Orogel
600 g
3,32 €/kg

Offerta

5,99 €                                                                              3,59

Sconto

40%

€/pz

5 Fiori di nasello 
Capitan Findus
250 g - 15,16 €/kg

Offerta

4,85 €                                          3,29

Sconto

32%

€/pz

Gelato 
Magnum 
Pinta
Algida
gusti assortiti
297/303 g 
11,08/10,86 €/kg

Offerta

3,89 €                                                             2,59
€/pz

8 Biscotto gelato 
Loacker
gusti assortiti
264 g - 9,81 €/kg

Polpa 
di pomodoro 
Mutti
2 x 210 g
3,00 €/kg

1 pezzo

Olio 
Extra Vergine 
di oliva 
Valdoro
750 ml
5,33 €/L

3 pezzi

11,98 €

5,99 € Offerta pari a

€/pz4,00
con 3 pezzi

Offerta pari a

€/conf1,26
con 3 conf

Sconto

33%



Offerte valide dall’8 al 21 maggio 2025

CORRONOGLI 
SCONTI FINO AL

Offerta

0,60 €                                         0,45

Sconto

25%

€/pz

Bibita Zero 
San Benedetto 
gusti assortiti
750 ml
0,60 €/L

1 pezzo

Nettare Lunica
assortito
500 ml - 3,32 €/L

3 pezzi

4,98 €

2,49 € Offerta pari a

€/pz1,66
con 3 pezzi

Sconto

36%

Offerta

2,99 €                                           1,89
€/pz

Gocciole 
Pavesi
gusti assortiti
400/500 g
4,73/3,78 €/kg

Nescafé 
Nestlé
assortito
205 ml
5,85 €/L

3 pezzi

3,58 €

1,79 € Offerta pari a

€/pz

con 3 pezzi

1,20
1 pezzo

Fitness/
Tropical Mix 
Fatina
assortito
150 g 
13,33 €/kg

3 pezzi

5,98 €

2,99 € Offerta pari a

€/pzcon 3 pezzi 2,00
1 pezzo

Offerta

1,79 €                                         0,99

Sconto

44%

€/pz

Pasta 
Integrale 
De Cecco
formati assortiti
500 g - 1,98 €/kg

Taralli
Tentazioni 
Pugliesi 
assortiti
250 g 
4,00 €/kg

2 pezzi

1,99 €

1,99 € Offerta pari a

€/pz1,00

1 pezzo
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FESTEGGIA
CON NOI

E RISPARMIA!

Da 65 anni

sei in buone mani
Detergente 
vetri Vetril
spray
650 ml 

2 pezzi

2,49 €

2,49 € Offerta pari a

€/pz1,25

1 pezzo

Sacco riciclato 
antiforo
Domopak
- 28 L

2 pezzi

2,49 €

2,49 € Offerta pari a

€/pz1,25

1 pezzo

Offerta

22,90 €                                      13,90

Sconto

39%

€/conf

Detersivo 
lavatrice 
liquido Dash
assortito
3 x 20 lavaggi

60
lavaggi

3
pezzi

Offerta

10,90 €                                                             6,99

Sconto

35%

€/pz

Carta igienica 
Foxy Mega
2 veli 

12
rotoli

Offerta

29,90 €                                    19,90

Sconto

33%

€/pz

Moka 
Break Coffee Time 
- assortita
- 3 tazze

Risparmi 10 €

Offerta

12,90 €                                       8,99

Sconto

30%

€/set

Set 3 contenitori 
sovrapponibili
con coperchio 
- 24 L 

Risparmi 3,91 €

1 pezzo

Spumante 
Blanc De Blancs 
Chardonnay
Gran Cuvée Brut 
Borgo Estense
750 ml - 3,32 €/L

6 pezzi

14,94 €

4,98 € Offerta pari a

€/pz2,49
con 6 pezzi



Offerte valide dall’8 al 21 maggio 2025

2a settimana

dal 15 al 21 

maggio 2025

Offerte 
fresche fresche
ogni settimana

1a settimana

dall'8 al 14 

maggio 2025

1,49
Offerta

€/pz

Funghi Champignon
Passo dopo Passo 
Despar
400 g - 3,73 €/kg

PRODOTTO
ITALIANO

Pistacchi 
Wonderful
assortiti 
100/250 g
a partire da

3,99
Offerta

€/pz

Scelta Verde 
Eco,Logico 

Despar

Scelta Verde 
Bio,Logico 

Despar

1,89
Offerta

€/pz

Ricotta Bio Despar
Scelta Verde 
Bio, Logico
250 g - 7,56 €/kg 0,69

Offerta

€/pz

Yogurt Intero 
Despar Scelta Verde 
Bio, Logico
gusti assortiti
150 g - 4,60 €/kg0,99

Offerta

€/pz

Rucola Biologica
Despar Scelta 
Verde Bio,Logico
80 g - 12,38 €/kgOfferte valide dall’8 al 21 maggio 2025

0,99
Offerta

€/kg

Cetrioli

PRODOTTO
ITALIANO

Disponibile 

dall'8 al 14 

maggio 2025

ITALIANO

1,49
Offerta

€/kg

Mele Cosmic
Crisp

Pomodoro 
Datterino mix
400 g - 3,73 €/kg

44%
Sconto

37%
Sconto 66%

Sconto

2,69 €

2,39 € 2,99 €

Offerta

1,49 €
/pezzo

2,99 € -50%
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0,79
Offerta

€/pz

Insalata mista
Passo dopo Passo
Despar
200 g - 3,95 €/kg 2,99

Offerta

€/pz

Impantias
Nuova Guinea
vaso ø 14 cm

OCCASIONI DEL
WEEKEND

E in più

Scoprile 
qui

1,49
Offerta

€/kg

Cocomeri mini

1,49
Offerta

€/kg

Pere Williams

PRODOTTO
ITALIANO

1,49
Offerta

€/kg

Melanzane lunghe

4,99
Offerta

€/pz

Dipladenia
vaso ø 14 cm

3,99
Offerta

€/pz

Piante verdi 
mix
vaso ø 12 cm

Linea stoviglie Despar 
Scelta Verde Eco, Logico
- assortita

20%
Sconto

1,89
Offerta

€/conf

Mais Despar 
Scelta Verde Bio, Logico
2 x 140 g - 6,75 €/kg

1,09
Offerta

€/pz

Passata 
di pomodoro 
Despar
Scelta Verde 
Bio, Logico
500 g - 2,18 €/kg

4,19
Offerta

€/pz

Miele di Acacia 
Despar 
Scelta Verde 
Bio, Logico
300 g - 13,97 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Spinaci 
a foglia 
Bio Despar
Scelta 
Verde 
Bio, Logico
600 g
3,32 €/kg

40%
Sconto

40%
Sconto

49%
Sconto

2,49 € 2,49 € 2,99 € 1,99
Offerta

€/pz

Fagioli rossi
Despar Vital
500 g - 3,98 €/kg

42%
Sconto

3,49 €



Offerte valide dall’8 al 21 maggio 2025

Il meglio dal mare
PESCHERIA

29,90
Offerta

€/kg

Trancio di tonno 
skin
decongelato19,90

Offerta

€/kgFiletto di salmone 5,90
Offerta

€/pz
Insalata di mare
300 g - 19,67 €/kg

30,90
Offerta

€/kgPolpo cotto 17,50
Offerta

€/kg

Coda di gambero 
Argentino
decongelata

4,50
Offerta

€/pz

Hamburger 
di salmone 
e merluzzo
Cucina Express
180 g - 25,00 €/kg

14,90
Offerta

€kg
Cappasanta 
mezzo guscio

PRODOTTO
ITALIANO

22%
Sconto

15,90
Offerta

€/kg

Arrosticini Arrosticini 
con tacchinocon tacchino
AmadoriAmadori

20,39 €

Pesce spada a fette 
decongelato

Offerta

19,90 €
/kg

9,49
Offerta

€/kg

Pollo spiedini 
Rusteghi
Cucina Express

5,89
Offerta

€/kg
Suino braciole nodino
Passo dopo Passo Despar

9,59
Offerta

€/kg

Pollo petto a fette
Passo dopo Passo 
Despar

Vitello polpa per tonnato
Passo dopo Passo Despar

Offerta

14,89 €
/kg
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Surgelati

2,29
Offerta

€/pz

Bevanda vegetale
UHT Cocco Alpro

1 L

0,79
Offerta

€/pz

Yogurt 
Oh My Yomo
gusti assortiti
140 g - 5,64 €/kg 2,99

Offerta

€/conf

Mozzarelle 
Vallelata
3 x 125 g - 7,97 €/kg

1,19
Offerta

€/pz

Robiola 
Nonno Nanni
100 g - 11,90 €/kg

1,25
Offerta

€/pz

3 Würstel 
Wudy Grill Aia
250 g - 5,00 €/kg 1,19

Offerta

€/pz

Mortadella di pollo 
Liberamente
Casa Modena
110 g - 10,82 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Prosciutto cotto Prosciutto cotto 
Alta Qualità/Alta Qualità/
tacchino arrosto  tacchino arrosto  
LiberamenteLiberamente
Casa ModenaCasa Modena
110 g - 18,09 €/kg110 g - 18,09 €/kg

2 Croccole 
Capitan Findus
classiche/agli spinaci
216/200 g - 13,84/14,95 €/kg 2,39

Offerta

€/pz

Speedy Pizza 
Cameo
300 g - 7,97 €/kg

3,29
Offerta

€/pz

Prosciutto crudo 
di Parma DOP
80 g - 41,13 €/kg

7,59
Offerta

€/pz

Salmone 
Norvegese 
affumicato 
Despar
200 g - 37,95 €/kg

1,59
Offerta

€/pz

Latte UHT Zymil 
Magro Digeribile
Parmalat

1 L

3,19
Offerta

€/pz
Philadelphia 
350 g - 9,11 €/kg 1,49

Offerta

€/pz

Spätzle con spinaci 
Master
350 g - 4,26 €/kg

PataSnella
Casalinghe Pizzoli
600 g - 2,98 €/kg 1,79

Offerta

€/pz

Offerta

2,99 €
/pezzo



Offerte valide dall’8 al 21 maggio 2025

Tutto il meglio della produzione casearia

Da noi puoi trovare un assortimento 
di 18 formaggi d’Eccellenza dalle nostre regioni

Formaggio Occelli 

39,90 €/kg

è un formaggio a pasta dura stagionato 
per alcuni mesi. Le forme sono avvolte 

montagna che le arricchisce con gli 

19,90
Offerta

€/kg

Salame 
Lo Speziale Levoni
300 g ca. 2,99

Offerta

€/etto

Bresaola Punta 
d’Anca I.G.P. Pini
29,90 €/kg

2,19
Offerta

€/etto

Prosciutto cotto osciutto cotto 
Gardani PremiumGardani Premium
21,90 €/kg 1,99

Offerta

€/etto

Petto di tacchino 
arrosto senza 
conservanti 
Despar Premium
19,90 €/kg

3,99 €
/etto

Formaggio 
Gorgonzola dolce
D.O.P. 3Bon Bassi
10,90 €/kg 0,99

Offerta

€/etto

Formaggio Brie 
Entremont
9,90 €/kg

Offerta

1,09 €
/etto
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I piatti più golosi preparati come a casa direttamente dai nostri cuochi
Dall’antipasto al contorno: tante proposte cucinate con cura per offrirti il meglio della qualità ogni giorno.

Merluzzo 
alla Livornese
29,90 €/kg €/etto

Offerta

2,99 Filetto 
di branzino
con verdure
25,90 €/kg €/etto

Offerta

2,59

Galletto 
aromatizzato
350 g - 16,86 €/kg

1,99
Offerta

€/etto

Cotoletta di maiale  
impanata 
19,90 €/kg

2,69
Offerta

€/etto
Pollo in agrodolce 
26,90 €/kg

1,24
Offerta

€/etto

Gratin mozzarella 
e pomodoro 
12,40 €/kg1,49

Offerta

€/etto

Frittate assortite 
miste 
14,90 €/kg 2,10

Offerta

€/pz
Arancini
alla Norma 

0,99
Offerta

€/etto

Insalata di riso 
9,90 €/kg

I tuoi piatti pronti

Offerta

4,90 €
/pezzo

6,90 € -28%

Melanzane 
alla Parmigiana
12,90 €/kg €/etto

Offerta

1,29

33%
Sconto

1,49 €



Offerte valide dall’8 al 21 maggio 2025

Pizza gourmet 
Sfornate ogni giorno 
per offrirti un prodotto 
di elevata qualità, 
con materie prime 
selezionate e del nostro territorio.

Le nostre proposte

• Pizza salsiccia e cime di rapa 
• Pizza Parmigiana con melanzane 

       e scaglie di Parmigiano Reggiano 
       DOP 24 mesi

1,49
€/etto

Focaccia eccellenza 
Impasto con farina di 
Grano Verna 100% italiano
e ingredienti di eccellenza 
per offrirti le migliori materie 
prime selezionate per te.

Farcita 
ogni giorno 

da noi per te!

La nostra proposta
Focaccia Vegetariana 2
con zucchine grigliate 
fresche, hummus di ceci, 
noci, pomodori e misticanza.

 
del mese

Inquadra il QR-Code 
per consultare il menù o vai su: 
www.despar.it/pizzeria-forno-delizie

Preferisci 
un trancio? 1,49

€/etto

Pala intera

1,34
€/etto

* Prodotto ottenuto da base surgelata

4,99
Offerta

€/kg

Filone 
Mediterraneo 
Cristallo* 7,90

Offerta

€/kg
Focaccia Romana 
cotta su pietra*

11,90
Offerta

€/kg
Pizzetta pomodoro 
e mozzarella*4,39

Offerta

€/kgal sesamo*

In esclusiva nell'Interspar di Sarmeola.
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Piccoli produttori locali ancor più vicini a noi!

Prodotti e 
produttori
vicini a noi

Produttori locali della nostra regione!

1,39
€/etto

Offerta
Formaggio
Morlacco 
del Grappa
13,90 €/kg

 Soave (VR)  Baone (PD)  Baone (PD)

2,59
€/pz

Offerta

Chardonnay Garda 
DOC Terreallago
750 ml - 3,45 €/L

6,99
€/pz

Offerta

Valpolicella 
Ripasso DOC 
Superiore 
Tenuta Tosinori
750 ml - 9,32 €/L

7,49
€/pz

Offerta

Chardonnay/
Carmenere 
Colli Euganei DOC
Monte Fasolo
750 ml - 9,99 €/L

9,90
€/pz

Offerta

Spumante Trentasei 
DOC Serenissima
750 ml - 13,20 €/L

Azienda Agricola 
Cirotto
In foto Giovanni, Monica, Gilberto, Leandro Cirotto

Produttori dal 1949, alla terza generazione
Vendemmia effettuata completamente a mano

Vini da vitigni autoctoni di Asolo, la “città del vino”

In foto Michele Andriolo

 fondato nel 1972

Cosce lavorate artigianalmente da parte 
di mani esperte

Impiego di energia rinnovabile derivante da 
pannelli fotovoltaici per parte della
produzione

Prosecco 
Superiore Asolo 
DOCG Cuvée
750 ml - 14,12 €/L 10,59

€/pz

Disponibile solo presso Interspar: Castelfranco (TV), 
Montebelluna (TV)

Birra Fink Helles

Mozza 
330 ml - 9,06 €/L 2,99

€/pz

Disponibile solo presso Interspar: Adria (RO), 
Rovigo Porta Po, Rovigo Porta Adige

Lardo degli 
Ezzelini Crosare
21,90 €/kg 2,19

€/etto
Disponibile solo presso Interspar: San Martino Buon Albergo (VR), 
Montecchio (VI), Mestrino (PD), Vicenza Via Gallo (VI), 
Vicenza Mercato Nuovo

Asolo
(TV)

Rovigo
(RO)

Crosare di 
Pressana

(VR)

Torre Mozza
In foto Daniele Menin

Dal 2017 birra artigianale in centro a Rovigo



Offerte valide dall’8 al 21 maggio 2025

I tuoi prodotti preferiti con il gusto 
che ami e la qualità di sempre.

I classici
A TAVOLA

1,09
Offerta

€/pz

Latte UHT Scremato 
Latteria Soligo

Soligo (TV)

3,19
Offerta

€/pz

Gnocchi al basilico
Bertoncello
450 g - 7,09 €/kg

Romano
 d'Ezzelino (VI)

2,29
Offerta

€/pz

Bianco/Rosso 
Terracrua
Cantina Breganze
750 ml - 3,05 €/L

Breganze (VI)

6,49
Offerta

€/pz

Corvina/Garganega 
Veronese IGT 
Marseghina
750 ml - 8,65 €/L

2,99
Offerta

€/pz

Ricotta di capra

Montegrappa
250 g - 11,96 €/kg

Pieve del
Grappa (TV)

2,69
Offerta

€/pz

Salame 100% naturale
Re Nel Regno dei Sapori
120 g - 22,42 €/kg1,45

Offerta

€/etto

Formaggio 
Nonno Tito 
Casaro Selva
14,50 €/kg

Borso del
Grappa (TV) Busche (BL)

11,90
Offerta

€/kg

Formaggio caciotta 
Lattebusche
800 g ca.

1 L
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Offerta
1,89

Offerta

€/pz

Pasta di riso 
Integrale 
Felicia Bio 
formati assortiti
340 g - 5,56 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Maionese Originale 
Top Down/Ketchup 
Tomato Zero 
Heinz
400/425 g
4,98/4,68 €/kg

1,99
Offerta

€/conf

Mais dolce 
Valfrutta 
3 x 140 g 
4,74 €/kg

2,35
Offerta

€/conf

Gran Ragù Star 
gusti assortiti
2 x 180 g - 6,53 €/kg 0,89

Offerta

€/pz

Asia Noodles Knorr
gusti assortiti
63/65 g
14,13/13,69 €/kg

Riso Carnaroli 
Gallo

1 kg

3,99
Offerta

€/pz

Filetti di tonno 
in olio di oliva/
in olio Extra 
Vergine di oliva 
Rio Mare
180 g - 22,17 €/kg1,59

Offerta

€/pz

Filetti di sgombro 
in olio di oliva/
al naturale
Despar
125 g - 12,72 €/kg

0,59
Offerta

€/pz

Olive verdi 
denocciolate Saclà
85 g - 6,94 €/kg 2,59

Offerta

€/pz

di girasole o olive verdi giganti 
denocciolate o peproni e cipolle 
e boretane in agrodolce
Qualità Selezionata
290/250/300 g
8,93/10,36/8,63 €/kg

Offerta

2,99 €
/pezzo
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mamma

mamma

L’ingrediente segreto? L’amore di
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at

a

candela profumata VANIGLIA E CUPCAKEta VANINIIGLGLGLGLIIIA E C

Festa della
MammaFesta della
Mamma

1,99
Offerta

€/pz

Offerta

1,99

Candela profumata 
vaniglia e cupcake
 - 25 h

€/pz   

Torta 
Festa Mamma*
500 g - 19,80 €/kg

Offerta

9,90 €
/pezzo

11,99
Offerta

€/pz

Composizione 
2 piante
Festa della Mamma 
vaso in ceramica 
ø 16 cm

Disponibile 

dall'8 al 14 

maggio 2025
Disponibile 

dall'8 al 14 

maggio 2025

9,99
Offerta

€/pz

Phalenopsis 2 rami 
vaso in ceramica 
Festa della Mamma
vaso ø 12 cm

Disponibile 

dall'8 al 14 

maggio 2025

14,99
Offerta

€/pz

Sanseveria 3 piante 
su ceppo in legno
vaso ø 19 cm

11 MaggioFesta della mamma
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2,99
Offerta

€/pz

Baci Perugina
125 g - 23,92 €/kg

6,99
Offerta

€/pz

Pasticceria 
Cuore 
Best of Moments
Loacker
101,2 g - 69,07 €/kg

5,99
Offerta

€/pz

Rose delle Dolomiti
Loacker
150 g - 39,93 €/kg

29,90
Offerta

€/pz

Gin Le Tribute
700 ml - 42,71 €/L

1,99
Offerta

€/pz

Tanqueray 
0.0 & Tonic
250 ml - 7,96 €/L

15,99
Offerta

€/pz

Spumante 
Franciacorta DOCG
Saten 
Conte del Doss
750 ml - 21,32 €/L

3,49
Offerta

€/pz

Birra Ambree Leffe 
Pale Ale
750 ml - 4,65 €/L

4,49
Offerta

€/pz

Birra Leffe Rituel 9
750 ml - 5,99 €/L

2,99
Offerta

€/pz

Birra Leffe 
Blonde/Rouge
750 ml - 3,99 €/L

Praline Lindt Lindor
assortite
200 g - 24,95 €/kg

4,49
Offerta

€/pz

Spumante Bellussi 
Bio Brut
750 ml - 5,99 €/L

2,99
Offerta

€/pz

Cuore glassato 
al cioccolato 
Re nel Regno delle Delizie
150 g - 19,93 €/kg

2,39
Offerta

€/pz

Praline con crema 
alla nocciola e con 
nocciola intera 
Despar
150 g - 15,93 €/kg

Offerta

4,99 €
/pezzo

Pasticceria
Cuore 
Best of Mome
Loacker
101,2 g - 69,07
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Offerta

1,99
Offerta

€/pz
Bevanda Fructal 
gusti assortiti

1 L

1,29
Offerta

€/conf

Bevanda senza 
zuccheri aggiunti 
Skipper 
gusti assortiti
3 x 200 ml - 2,15 €/L

2,29
Offerta

€/conf

Birra 
Ichnusa
3 x 330 ml
2,31 €/L

0,29
Offerta

€/pz

Acqua naturale 
San Benedetto 
0,15 €/L

2 L

3,79
Offerta

€/conf

Coca Cola/
Fanta/Sprite
assortite
4 x 660 ml
1,44 €/L

Consumare preferibilmente
in buona compagnia

0,89
Offerta

€/pz

Birra 
Moretti 
assortita 
500 ml
1,78 €/L 1,39

Offerta

€/conf
Birra Moretti 
2 x 330 ml - 2,11 €/L

a partire da a partire da 

Offerta

€/pz

Rum Hell or High 
Water Xo
700 ml - 55,57 €/L 38,90

Offerta

€/pz

Rum Hell or High 
Water Spiced
700 ml - 35,57 €/L 24,90
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Abbinamenti: 
perfetto in abbinamento con 
piatti di pesce come primi, 
secondi al forno e alla griglia 
e cruditè di pesce, carni 
bianche, formaggi freschi e 
semistagionati, salumi crudi.

Inquadra il 
Qr Code

e consulta il 
Sommelier 

digitale

Friulano
Friuli DOC
Villa dei 
Magredis
750 ml
3,97 €/L 

Offerta valida 
dall'1 al 31 maggio 2025

10 °C

Chardonnay

Offerta

2,98 €
/pezzo

-35%4,59 € 

2,59
Offerta

€/pz

Bardolino Chiaretto/
Bardolino/Custoza DOC 
Cantina del Garda
750 ml - 3,45 €/L

6,99
Offerta

€/pz

Lugana DOC 
Villa Borghetti 
Pasqua
750 ml - 9,32 €/L

6,69
Offerta

€/pz

Ribolla Gialla 
Colli Orientali Friuli 
DOC Colli Poianis
750 ml - 8,92 €/L

4,99
Offerta

€/pz

Spumante 
Prosecco Brut 
Treviso DOC 
La Gioiosa
750 ml - 6,65 €/L

6,49
Offerta

€/pz

Spumante 
Prosecco DOCG 
Millesimato 
Brut/Extra Dry 
Japo
750 ml - 8,65 €/L

Offerta

€/pz

Cabernet Colli Euganei
DOC Riserva 
Villa Sceriman
750 ml - 16,65 €/L

12,49

Offerta

€/pz

Carmenere Venezie
IGT Cecchetto
750 ml - 11,87 €/L

8,90

Offerta

€/pz

Champagne 
Canard-Duchene
Brut
750 ml - 39,87 €/L

29,90

Offerta

€/pz

Cumaro Rosso Conero
DOGC Umani Ronchi
750 ml - 26,25 €/L

19,69

Offerta

€/pz

Lacrima di Morro d’Alba
DOC Umani Ronchi
750 ml - 12,53 €/L

9,40

Offerta

€/pz

Malbec Argentina
Mendoza
750 ml - 7,99 €/L

5,99

Offerta

€/pz

Nebbiolo Langhe
DOC Heredis
750 ml - 8,65 €/L

6,49

Offerta

€/pz

Pigato DOC
Punta Crena
Vigneti A Prua 

750 ml - 14,12 €/L

10,59

Offerta

€/pz

Spumante 
Santa Cristina
Brut Antinori
Metodo Classico
750 ml - 11,32 €/L

8,49

Offerta

€/pz

Roero Arneis DOCG
Terredavino
750 ml - 7,99 €/L

5,99
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Offerta
1,59

Offerta

€/pz

Confettura 
Extra Gusto Zuegg
gusti classici 
assortiti
320/330 g 
4,97/4,82 €/kg

23%
Sconto

5,19
Offerta

€/pz

Nocciolata 
Biologica Rigoni
650 g - 7,98 €/kg

6,75 €

4 Pandorì Bauli
assortiti - 150/178 g 

1,19
Offerta

€/pz

American 
Sandwich grano 
duro Morato 
550 g - 2,16 €/kg

1,89
Offerta

€/pz

Cracker ricoperti 
di cioccolato 
Riso su Riso 
Galbusera 
150 g - 12,60 €/kg1,79

Offerta

€/pz

Biscotti 
Integrali farciti
Cerali G Galbusera
250 g- 7,16 €/kg

2,79
Offerta

€/pz

Nutella Biscuits
Ferrero
304 g - 9,18 €/kg 1,59

Offerta

€/pz
Patatine Pata 
300 g - 5,30 €/kg

2,69
Offerta

€/pz

Wafer Loacker
gusti assortiti
187,5/225 g
14,35/11,96 €/kg

1,19
Offerta

€/conf

Mini Fagolosi 
Classici 
Grissin Bon
165 g - 7,21 €/kg

Multipack

3,99
Offerta

€/pz

Caffè Americano 
Corsini
250 g - 15,96 €/kg12,90

Offerta

€/conf

60 Capsule di caffè  
Dolce Gusto
Nescafé 
gusti assortiti
378/420 g 
34,13/30,71 €/kg

Compatibili con macchine 
Dolce Gusto® 

Offerta
a partire da

1,79 €
/pezzo

1,59
Offerta

€/pz

Té verde 
Sir Winston

42 g - 37,86 €/kg

29%
Sconto

1,69 €
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Perdita di peso/
Fast Drena 
Equilibra
60 capsule/500 ml8,90

Offerta

€/pz 3,99
Offerta

€/pz

Olio di Pesce 1000 
Equilibra
60 capsule

6,99
Offerta

€/pz

Cisti Mannosio 
forte Vitarmonyl
7 stick 7,29

Offerta

€/pz

Integratore 
Massigen
assortito
24 bustine 16,90

Offerta

€/pz

Magnesio 
Supremo Donna
150 g

8,90
Offerta

€/pz

Succo 
di Aloe Vera 
Despar Vital

Integratori

1 L

6,90
Offerta

€/pz

Melatonina 
e valeriana 
Act Forte 5 Complex
60 compresse

7,90
Offerta

€/pz

Probiotico Act 

10 bustine 8,90
Offerta

€/pz

Collagene 
Joint Care 
Cucrumin Nutre’s
140 g

Ogni mese centinaia di 
prodotti a prezzi ribassati

Iniziativa valida solo nei punti vendita 
aderenti dall'1 al 31 maggio 2025

Prezzi giù,
risparmio su

Allette di pollo cotte
Durango Aia
500 g - 11,18 €/kg

€/pz5,59
Ribassati

Acqua Dolomia
frizzante/naturale
6 x 500 ml

Ribassati

-10%

Viennetta vaniglia
Algida
320 g - 10,28 €/kg

€/pz3,29
Ribassati
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5,49
Offerta

€/conf

Detergente 
spray Viakal
assortito
2 x 720 ml

Linea profumatori 
per ambienti 
Ambipur
assortita

15%
Sconto

6,99
Offerta

€/pz

Carta casa 
Asciugoni Regina 
2 veli

6
rotoli

2,19
Offerta

€/pz

Sgrassatore 
Chanteclair 
assortito - 600 ml 

4,99
Offerta

€/conf

Detergente piatti 
al limone Svelto
3 x 980 ml 

Detergente lavastoviglie Finish
assortito

4,49
Offerta

€/pz

Profumatore 
per bucato 
Lenor
assortito - 195 g 

3,49
Offerta

€/pz

Additivo 
per bucato 
Omino Bianco
assortito3,49

Offerta

€/pz

Ammorbidente 
concentrato 
Lenor
assortito - 880 ml 

42
lavaggi

8,90
Offerta

€/pz

Anticalcare 
Calgon
assortito 

Offerta

Offerta

5,99 €
/pezzo

Linea Swiffer
assortita

15%
Sconto
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Se sei della Tribù
risparmi di più! -10%

ulteriore sui prodotti 
già in offerta 
di questa 
pagina

€/pz

Offerta

Preparato per 
Brownies proteico
Molino Rossetto
300 g - 9,30 €/kg
con App 8,37 €/kg

2,51
€/pz

Solo con App
2,79

€/pz

Offerta

Latte in polvere 2 
Aptamil
830 g - 16,75 €/kg
con App 15,08 €/kg

12,51
€/pz

Solo con App
13,90

€/pz

Offerta

Tantifrutti Rigoni
gusti assortiti
500 ml - 6,58 €/L
con App 5,92 €/L

2,96
€/pz

Solo con App
3,29

€/pz

Offerta

€/pz

Offerta

Spiedino di pesce 
alle erbe Cucina Express
230 g - 34,83 €/kg
con App 31,35 €/kg

Hamburger 
di tacchino
al rosmarino Aia
200 g - 11,95 €/kg
con App 10,76 €/kg7,21

€/pz

Solo con App

2,15
€/pz

Solo con App

€/pz

Offerta

Formaggio 
grattugiato 
Grangusto Galbani
90 g - 15,44 €/kg
con App 13,90 €/kg

1,25
€/pz

Solo con App
1,39

8,01 2,39
€/pz

Offerta

3,41
€/pz

Solo con App
3,79

€/pz

Offerta

Filetti di alici in olio 
di girasole Zarotti
230 g - 26,04 €/kg
con App 23,44 €/kg

5,39
€/pz

Solo con App
5,99

€/pz

Offerta

Crocchette per gatto
Cocktail Migliorgatto
1,65 €/kg
con App 1,49 €/kg

5,93
€/pz

Solo con App
6,59

4 kg

€/pz

Offerta

Maxi rotolo milleusi
Despar
500 strappi - 2 veli 3,95

€/pz

Solo con App
4,39

€/pz

Offerta

Olio di semi 
di arachide Despar

2,51
€/pz

Solo con App
2,79

1 L

€/pz

Offerta

Birra Peroni 
Nastro Azzurro Capri
330 ml - 3,00 €/L
con App 2,70 €/L

0,89
€/pz

Solo con App
0,99

€/pz

Offerta

Noci Mariposa
sgusciate
Despar Equosolidale
90 g - 33,22 €/kg
con App 29,90 €/kg

2,69
€/pz

Solo con App
2,99 4 Gelati Maxibon 

Cookie/Coconut/
Red Cheesecake Nestlé
gusti assortiti
228/240 g 
16,62/15,79 €/kg
con App 14,96/14,21 €/kg
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1,59
Offerta

€/pz

Alimento 
per cane 
Migliorcane
gusti assortiti
1,27 €/kg

1,25 
kg

1,09
Offerta

€/pz

Alimento per gatto 
Shinycat
GimCat
gusti assortiti
70 g - 15,57 €/kg

4,49
Offerta

€/pz

Lettiera per gatto 
Hygiene White 
Sanicat

10 L

0,59
Offerta

€/pz

Alimento per gatto 
Sheba
gusti assortiti
85 g - 6,94 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Snack liquido 
per gatto 
Vitakraft
gusti assortiti
90 g - 22,11 €/kg

Alimento per gatto
Migliorgatto
gusti assortiti
100 g - 3,30 €/kg

1 pezzo

3 pezzi

0,98 €
0,49 € Offerta pari a

€/pz0,33
con 3 pezzi

6,99
Offerta

€/pz

Crocchette 
per cane 
Ultima
assortite - 3,18 €/kg

2,2 
kg

Offerta

€/pz

Snack per gatto
Crancy
gusti assortiti 
60 g - 14,83 €/kg 0,89

Offerta

€/pz

Crocchette per gatto
Royal Canin
gusti assortiti 
400 g - 17,25 €/kg

6,90

Offerta

€/pz

Crocchette 
per cane Mini 
Royal Canin
gusti assortiti
9,95 €/kg

19,90

2 kg
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Biscotti per cane  

gusti assortiti
500 g - 3,18 €/kg 1,59

Offerta

€/pz2,79
Offerta

€/pz

10 Tappetini 
assorbenti 
per cane 
Scotty 
60 x 60 cm 

2,49
Offerta

€/pz

Snack per cane
Vitakraft
assortito 
80 g - 31,13 €/kg

Offerta

€/conf

Alimento per cane
Selezione Cesar
assortite - 4 x 100 g 
5,73 €/kg 2,29

Offerta

€/pz

Alimento 
per cane
Rustino 
Unico Migliorcane
gusti assortiti 
300 g - 5,30 €/kg 1,59

Linea antiparassitari
per cani Frontline
assortitia

20%
Sconto

Offerta

€/pz

Alimento 
per pappagalli/
parrochetti 
Vitakraft 3,99

1 kg

Offerta

€/pz
Alimento per conigli
Vitakraft 1,99

INTERSPAR 
è amico 
degli 

animali
Porta con te 

il tuo amico a 4 zampe 
anche quando 

vieni da noi, 
a tua disposizione 
gli appositi carrelli.

www.nelcuore.org

Offerta

€/pz

1 kg
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Risparmi 4,91 €

38%
Sconto

Offerta

7,99
  

- 45 x 75 x 1,5 cm
- fantasia frutta
- con retro in PVC antiscivolo

€/pz12,90 €  
Risparmi 1 €

25%
Sconto

Offerta

2,99frutta in neoprene
- fantasie assortite

€/pz3,99 €  

stampate frutta 
- 140 x 180 cm
- fantasie assortite
- disponibile anche misura 
140 x 240 cm a 7,99 €

Risparmi 4,91 €

38%
Sconto

Offerta

7,99
Summer 
- 140 x 180 cm
- 100% cotone
- fantasie assortite 
- disponibile anche misura 
140 x 240 cm a 9,90 €

€/pz12,90 €  

Risparmi 2 €

33%
Sconto

Offerta

3,99- fantasia frutta

€/set5,99 €  

6
pezzi

Set cuscini 

- ø 38 cm
- altezza 3 cm  
- fantasie assortite

2 
pezzi

Offerta

16,90- 40 x 40 cm 
- colori e fantasie assortite €/set   

4
pezzi

Offerta

Offerta
5,99 €

/pezzo
Risparmi 3,91 €

-39%9,90 €
Offerta

9,90 €
/set

Risparmi 3 €

-23%12,90 €

Risparmi 2 €

40%
Sconto

Offerta

2,99
in vetro
- colori e fantasie 
assortite
- 510 ml 

€/pz4,99 €  
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Risparmi 7 €

35%
Sconto

Offerta

12,90vino Divino

€/conf19,90 €  

6
pezzi

- ermetici, quadrati/rettangolari 
con coperchio

3
pezzi

Risparmi 8 €

32%
Sconto

Offerta

16,90- con cestello interno
- ø 26 cm 

€/pz24,90 €  

- colori e decori assortiti
- tappo a vite
- 500 ml

- colori assortiti - 370 ml - colori assortiti

Offerta

6,99
€/pz   

Offerta

1,49
€/pz   

1,8 L

Offerta
12,90 €

/pezzo
Risparmi 13 €

-50%25,90 €
Offerta

9,90 €
/pezzo

Risparmi 7 €

-40%16,90 €

Offerta

12,90
Dispenser bibite in vetro

€/pz   

5 L
Offerta

1,99

con tappo 
e cannuccia
- colori e 
fantasie assortite

€/pz  
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- 33 x 33 cm 
- 3 veli

20%
Sconto

Risparmi 5 €

33%
Sconto

in vetro 2 pareti
- 400 ml

€/set14,90 €  

Offerta

9,90
Risparmi 5 €

27%
Sconto

€/pz17,90 €  

Offerta

12,90

Risparmi 5 €
€/pz24,90 €  

Offerta

19,90

20%
Sconto- per alimenti

- misure assortite

   
Risparmi 1,50 €

20%
Sconto

- 27 cl

€/set7,49 €  

Offerta

5,99

Offerta

20%
Sconto

- 3 tazze
- manico effetto legno
- colori assortiti

Offerta
1,49 €

/pezzo

- interno in antiaderente a nido d’ape
- modelli e dimensioni varie
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Offerta

- potenza: 230V - 50HZ - 750W
- dimensioni piastra: 22,7 X 13,1 cm
- colore: nero

- potenza 900 W
- teglia da forno antiaderente
- indicatore luminoso di funzionamento
- dimensioni piastra grill 28 x 15 cm

- con coperchio 
di sicurezza
- ideale per granite, 
cocktail, aperitivi

€/pz   

Offerta

39,90
Risparmi 7 €

26%
Sconto

- 300W
- 2 velocità e funzione 
impulsi
- include tazza 
da 600 ml + tazza 
sportiva in tritan 
da 400 ml

€/pz26,90 €  

Offerta

19,90

Risparmi 29,10 €

32%
Sconto

Desire 

- caraffa da 
750 ml con beccuccio
- contenitore polpa da 2 L

rimovibili
- blocco di sicurezza
- 2 velocità per frutta molle 
o dura

€/pz89 €  

Offerta

59,90

- 7.4V - 200W
- batteria a litio 2000mah
- 8 velocità
- safety look
- ricarica con usb

€/pz   

Offerta

24,90
Risparmi 5 €

20%
Sconto

- display retroilluminato
- tasto on/off/tara

24,90 €  €/pz

Offerta

19,90

Offerta
19,90 €

/pezzo
Risparmi 10 €

-33%29,90 €

Offerta
12,90 €

/pezzo

itio 2000mah
- 8 velocità
- safety look
- ricarica con usb

Offerta

-
-



Offerte valide dall’8 al 21 maggio 2025

Offerta
a partire da

5,99 €
/pezzo

- tg: 39-42/43-46  
- colori assortiti

Offerta

2,49

- tg: 35-40  
- modelli e 
colori assortiti

€/pz   

- tg: 2-5  
- colori: bianco, nero, grigio  
- disponibili: canotta spalla stretta, 
canotta spalla larga, t-shirt

Offerta

12,90- tg: 39-42/43-46  
- colori assortiti €/conf   

Offerta

4,99
€/conf   

3
paia

3
paia

3
paia

25%
Sconto

- mis.: M-XXL  
- colori: nero, blu, 
grigio melange  

manica corta 
- 100% cotone  
- mis.:  M-XXL  
- colori assortiti

Offerta

12,90- tg: 36-41  
- modelli e colori assortiti €/pz   

Offerta

12,90uomo 
- tg: 40-46  
- colori assortiti €/pz   

Offerta
Offerta

8,99 € 
/pezzo

Risparmi 7,91 €

-45%16,90 €
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Indagate insieme su
un misterioso crimine
Vi aspetta un’avventura 
poliziesca che unisce 

€/pz   26,90

- assortiti
- 23 cm   €/pz

Offerta

5,90
- 25 cm   €/pz

Offerta

12,90
- assortiti   €/pz

Offerta

6,90

costruire con oianta 
assortita all’interno
- altezza 12-15 cm

assortita   €/pz

Offerta

2,90
a partire da

Fantozzi Batte Lei

   €/pz

Offerta

5,90

- 2 pezzi €/conf   

- soggetti assortiti   €/pz

Offerta

3,99

Offerta

1,99
€/pz   

Offerta

7,90

- assortite €/conf   

Offerta

2,99 Penne 

- 2 pezzi   €/conf

Offerta

2,49

Su tutta 
20%

Sconto
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- spazio di stenditura da 10 a 20 m
- con ruote

Lavatrice F4R5009TSWW  

alla classe energetica A
- tecnologia AI DD™
- TurboWash 360 per lavare in 
soli 39 min
- lavaggio a vapore Steam™ 
igienizzante
- oblò in vetro temperato
- motore Inverter Direct Drive™ 
garantito 10 anni
- programma igienizzante 
Allergy Care
- cestello a bolle

Offerta

4,99
- colori assortiti €/pz  

30%
Sconto

Linea ceste
- misure e 
colori assortiti  

Offerta
24,90 € 

/pezzo
Risparmi 30 €

-54%54,90 €Offerta

Offerta

3,49

Antitarmico 

- 2 pezzi

€/conf  

Offerta

3,99Antitarme 

- assortito

a partire da 

€/pz  
Pattumiera
- 35 L

Offerta

9,99
€/pz  

- tipologie 
assortite

Offerta

1,99
€/conf   

a partire da 

Offerta
469 €

/pezzo
Risparmi 230 €

-32%699 €
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- rivestito in melamina 
- dimensioni 45 x 24 x 74 cm
- rivesti
- dimen

Scarpiera 4 ante rivestita in 

- mdf rivestito in melamina 
15mm/12mm pannello posteriore 
in mdf 3mm

Sca

- m
15m
in m

Offerta
69,90 €

    /pezzo

Scarpiera 3 ante rivestita in 

- dimensioni 63 x 24 x 120 cm 
- mdf rivestito in melamina 
15mm/12mm pannello posteriore 
in mdf 3mm

P 2
4 

cm

L 63 cm

H
 1

20
 c

m

Offerta
59,90 € 

    /pezzo

- misure: 150 x 42 x 95 cm
o 97 x 97 x 95 cm
- h 160 cm 

Offerta
24,90 €

    /pezzo
Risparmi 10 €

-28%34,90 €

App Despar Tribù prenota questi e 

Prenota & Ritira

 App Despar Tribù
Per info, regolamento e punti vendita aderenti vai su:

P 2
4 

cm

L 63 cm

H
 1

55
 c

m

Offerta
19,90 €

    /pezzo
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Offerta

34,90
- struttura in acciaio con tubo 
da 25 mm
- richiudibile
- schienala regolabile in 3 posizioni
- sfoderabile e lavibile in lavatrice
- colori disponibili: tortora 
e antracite €/pz   

Offerta

54,90- struttura in alluminio
- tessuto textile 2x1
- dimensioni: 189 x 65 x 28 cm
- colori disponibili: sabbia o blu €/pz   

Offerta

74,90
- struttura in alluminio
- tessuto textilene 750 gr
- con tettuccio
- con cuscino poggiatesta
- colore disponibile: grigio o sabbia €/pz   

PRODOTTO

MARCHIO ESCLUSIVO

- composto da 2 poltrone, tavolino e cuscini
- struttura portante in acciaio verniciato 
bianco opaco
- seduta e schienale e piano d’appoggio tavolino 
in polietilene alta densità colore grigio tortora
- misure tavolino 52 x 48 x 39 h cm
- misure poltrone 60,5 x 76 x 65,5 h cm - struttura in acciaio ø 25 mm

Offerta

Offerta
99 €

/pezzo

Offerta
26,90 €

/pezzo

PRODOTTO

MARCHIO ESCLUSIVO
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Proteggi
i tuoi dispositivi
da graffi e urti
mantenendo
la sensibilità
dello schermo.

24.90€
12.90€

19.90€
9.90€

Auricolari
senza fili

ari
fili

Playtime
WITH CASE

12h

24.90€
17.90€

Lenovo Tab M10
- S.O, ANDROID 12
- Wi-Fi 2,4 GHz e 5 GHz dual band
- processore Unisoc T610
- display da 10.1” FULLHD
- Ram/Rom 3/64GB

- Bluetooth 5.0
- 5000 mAh

55”

P 5
,7

5 
cm

L 123,5 cm

H
 7

1,
50

 c
m

senza supporto

Offerta Offerta
399 €

/pezzo
Risparmi 100 €

-20%499 €

Offerta
109 € 

/pezzo
Risparmi 40 €

-26%149 €

- Display 55” 4K Ultra HD (3840 x 2160 Pixel) HDR10 / HLG

- Sistema operativo WebOS 23
- CI+; Bluetooth 5.0; WiFi - DVBT2 /S2



DA NOI TROVISCARICA L’APPSEGUICI SU

SARMEOLA DI RUBANO (PD)
Via della Provvidenza, 1  - Tel. 049 8731611 1 
Orari: dal Lunedì al Sabato 8.30-21.00 - DOMENICA APERTO 9.00-21.00

   ALBIGNASEGO  
Via Verga, St. Battaglia (PD sud)  - Tel. 049 8671811  1
Orari: dal Lunedì al Sabato 8.30-21.00 - DOMENICA APERTO 9.00-21.00

PEFC/18-31-85

Certificato PEFC

Questo prodotto
è realizzato con
materia prima
da foreste gestite in
maniera sostenibile e
da fonti controllate

www.pefc.it

TUTTI GLI 
INTERSPAR

SONO

I NOSTRI
INTERSPAR SONO
Pet- Friendly

www.nelcuore.org

www.despar.it

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON- LINE

L’OFFERTA È RIVOLTA ALLE FAMIGLIE, PERTANTO NON POSSONO ESSERE ACQUISTATI QUANTITATIVI NON DESTINATI AL CONSUMO FAMILIARE. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI 
TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. PREZZI  E ARTICOLI VALIDI FINO  AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. IL NUMERO DEI PEZZI 
PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ TOTALE PRESENTE IN TUTTI I PUNTI VENDITA DI ASPIAG SERVICE SRL. LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON-LINE.

Offerte valide dall’8 al 21 maggio 2025

Risparmi 150 €

37%
Sconto

Offerta

249,00

Smartphone A35 Samsung 
- Super Amoled, 120 Hz 

- batteria ottimizzata 25 W
- NFC , Android 14

€/pz399 €  

5G

Batteria

MAH
5000 

Tripla 
cam

mpx
50+8+56/128

RAM/ROM

GB

Schermo
FHD +

6.6”

Risparmi 49,10 €

40%
Sconto

Offerta

69,90

Enigmistica
assortita

€/pz119 €  

8 L

Risparmi 59,10 €

39%
Sconto

Offerta

89,90

Smart TV SI24A2250SM 
Sinudyne
- display 24” risoluzione 
HD 1366x768
- sistema operativo Android
- MPEG-2 Mp@HL, 
MPEG-4 MP@HL, H 265
- 3xHDMI, 1xUSB
- ingresso DC 12V 3A

€/pz149 €  

24”24”

assortita
Offerta

a partire da

2,90 €
/pezzo

Friggitrice ad aria 
doppia
- 12 programmi 
automatici 
- 2 cestelli da 4 L 
ciascuno 
- cestelli e griglia 
lavabili in lavastoviglie
- termostato 
regolabile 
(da 60°C a 200°C)

- funzione di 
riscaldamento rapido
- struttura con 
tecnologia 
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